Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2012 г. N 12/105

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ (МАКСИМАЛЬНЫХ) ТАРИФОВ
НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ НА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ

ПУТЯХ НЕОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ГУ ОАО "ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 2" ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением администрации Костромской
области от 28 декабря 2011 года N 526-а "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области" департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф за пропуск вагонов по железнодорожным
путям необщего пользования в размере 581 руб. (без НДС) за 1 вагон.

2. Утвердить предельный максимальный тариф на подачу и уборку вагонов по
железнодорожным путям необщего пользования в размере 3 266 руб. (без НДС) за 1 вагон.

3. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 25 мая 2011 года N 11/106 "Об
утверждении предельных максимальных тарифов за пропуск вагонов, на подачу и уборку вагонов
по железнодорожным путям необщего пользования ГУ ОАО "Территориальная генерирующая
компания N 2" по Костромской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. директора департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
О.В.КОЛЕСНИКОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F86D4E46CCE3618E9F46CD33238BF8411610EE6967BFE7F33D59B5647AOEL
consultantplus://offline/ref=F86D4E46CCE3618E9F46CD33238BF8411315EB6D6CBCBAF93500B966A941F0F2F9D7D911E7763CE677OCL
consultantplus://offline/ref=F86D4E46CCE3618E9F46D33E35E7A44A171AB6636ABCB9AD6D5FE23BFE48FAA5BE988053A37B3DE07D73437FOBL
consultantplus://offline/ref=F86D4E46CCE3618E9F46D33E35E7A44A171AB6636DB1B2AB6E5FE23BFE48FAA57BOEL